
I.E.S. Wenceslao Benítez
San Fernando

Horario semanal: Alumnos

18 /~\ Peñalara Softwareviernes, 17 septiembre, 2021, 16:37:49

2º D

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 9:00

11:30
12:30

10:00
11:00

13:30
14:30

12:30
13:30

 9:00
10:00

EPVA 2º ESO
Rosa
Aula 2º D

Matemáticas
Nuevo Mates
Aula 2º D

Len Cas y Li
Jorge
Aula 2º D

Cie Soc Geo
Ignacio
Aula 2º D

Música Aula 2º D
Ana

Edu Fís Pista 2
Julián

Inglés Aula 2º D
Joaquín

Rel y Mor Ca
Inma
Aula 2º D

Física Aula 2º D
Leticia

Cie Soc Geo
Ignacio
Aula 2º D

Len Cas y Li
Jorge
Aula 2º D

EPVA 2º ESO
Rosa
Aula 2º D

Tecnologías
Inma
Aula 2º D

Cie Soc Geo
Ignacio
Aula 2º D

Francés Aula 2º D
Cristina

Proyecto Ciencias 2 2º ESO Laboratorio ByG
Inmaculada

Len Cas y Li
Jorge
Aula 2º D

Matemáticas
Nuevo Mates
Aula 2º D

Inglés Aula 2º D
Joaquín

Tecnologías
Inma
Aula 2º D

Física Aula 2º D
Leticia

Francés Aula 2º D
Cristina

Proyecto Ciencias 2 2º ESO Laboratorio ByG
Inmaculada

Música Aula 2º D
Ana

Matemáticas
Nuevo Mates
Aula 2º D

Matemáticas
Nuevo Mates
Aula 2º D

Inglés Aula 2º D
Joaquín

Tecnologías
Inma
Aula 2º D

Len Cas y Li
Jorge
Aula 2º D

Edu Fís Pista 2
Julián

Tutoría Aula 2º D
Leticia


	Alumnos
	2º D


