Horario semanal: Alumnos

2º D					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:00 9:00	EPVA 2º ESO Rosa Aula 2º D	Inglés Aula 2º D Joaquín	Tecnologías Inma Aula 2º D	Tecnologías Inma Aula 2º D	Matemáticas Nuevo Mates Aula 2º D
9:00 10:00	Matemáticas Nuevo Mates Aula 2º D	Rel y Mor Ca Inma Aula 2º D	Cie Soc Geo Ignacio Aula 2º D	Física Aula 2º D Leticia	Inglés Aula 2º D Joaquín
10:00 11:00	Len Cas y Li Jorge Aula 2º D	Física Aula 2º D Leticia	Francés Aula 2º D Costina Proyecto Giencias 2 2º ESO Laboratorio ByG Irmaculada		Tecnologías Inma Aula 2º D
11:30 12:30	Cie Soc Geo Ignacio Aula 2º D	Cie Soc Geo Ignacio Aula 2º D	Len Cas y Li Jorge Aula 2º D	Francés Auta 2º D Cristina Proyecto Ciencias 2 2º ESO Laboratorio ByG Immaculada	Len Cas y Li Jorge Aula 2º D
12:30 13:30	Música Aula 2º D Ana	Len Cas y Li Jorge Aula 2º D	Matemáticas Nuevo Mates Aula 2º D	Música Aula 2º D Ana	Edu Fís Pista 2 Julián
13:30 14:30	Edu Fís Pista 2 Julián	EPVA 2º ESO Rosa Aula 2º D	Inglés Aula 2º D Joaquín	Matemáticas Nuevo Mates Aula 2º D	Tutoría Aula 2º D Leticia